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Naukowcy z AGH blogują ze Stanford
University

Już po raz drugi ruszył blog uczestników rządowego programu „Top 500 Innovators”.
O swoich doświadczeniach ze stażu na jednej z najlepszych uczelni świata - Stanford
University - będzie pisało aż sześciu młodych naukowców z Akademii Górniczo-Hutniczej im.
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Stanisława Staszica w Krakowie.

W pierwszej edycji programu, organizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego,
Akademię Górniczo-Hutniczą reprezentowała czwórka naukowców. W gronie 80 finalistów drugiej
edycji AGH będzie miała tym razem aż sześciu przedstawicieli. Wszyscy pracownicy naukowi, którzy
wyjechali na dwumiesięczny staż do Stanów Zjednoczonych, pracują na Wydziale Elektrotechniki,
Automatyki, Informatyki i Elektroniki AGH.

Blog, zainicjowany przez uczestników zeszłorocznego wyjazdu i rekomendowany przez MNiSW,
cieszył się bardzo dużą popularnością - liczba jego odsłon w ciągu kilku miesięcy przekroczyła 45
tysięcy. Młodzi naukowcy relacjonowali m.in. wyjazdy do największych firm Doliny Krzemowej,
dzielili się swoimi spostrzeżeniach dotyczącymi warunków nauki i pracy w Stanford University,
a także doświadczeniami zdobytymi podczas stażu. Blogerzy przybliżali także czytelnikom
innowacyjne rozwiązania z sektora B+R czy specyfikę wykładów i zajęć dotyczących komercjalizacji
wyników badań naukowych i ich transferu do przemysłu. W tegorocznej odsłonie bloga naukowcy
będą relacjonować pobyt w USA w dwóch turach – wiosennej (ruszyła 28 kwietnia; pięć osób)
i jesiennej (zaplanowanej na październik; jedna osoba).

Relację naukowców z AGH z pobytu w Stanford University można śledzić pod adresem
www.zaghnas tan ford .b logspo t . com oraz  na  pro f i l u  w  por ta lu  Facebook :
www.facebook.com/zAGHnaStanford

https://laboratoria.net/aktualnosci/13225.html

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.

 
18-12-2025

Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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